

Request to carry

8" Cakes



Dear, Store Manager,

I am a regular shopper at _____ and I would like to request that you carry Gillian's Foods [product]. I purchase gluten-free foods and enjoy Gillian's Foods the most.

Gillian's Foods are the best in gluten, wheat, and nut free products which are baked in a Gluten Free/Nut Free facility which greatly reduces the risk for cross contamination. They have a superior rating with their SQF Certification. Gillian's Food is also certified by the Celiac Support Association.



Their delicious products can be ordered directly from Gillian's or through national distributors. The sales team can be contacted at 781-586-0086 or through their web site

INGREDIENTS: VANILLA CAKE: Cane Sugar, Cornstarch, Tapioca Starch, Water, Rice Flour, Potato Starch, Whole Eggs, Canola Oil, Modified Food Starch, Whey Protein Concentrate, Buckwheat Flour, Leavening (Sodium Acid Phosphate, Sodium Bicarbonate), Dried Egg Whites, Salt, Guar Gum, Natural Flavor, Vanilla Flavor, Xanthan Gum

VANILLA ICING INGREDIENTS: Powdered Sugar, Butter, Cream, Vanilla Extract

ALLERGEN WARNING: CONTAINS EGG AND MILK



INGREDIENTS: CHOCOLATE CAKE: Cane Sugar, Corn Starch, Tapioca Starch, Water, Cocoa, Rice Flour, Potato Starch, Whole Eggs, Canola Oil, Modified Food Starch, Whey Protein Concentrate, Buckwheat Flour, Leavening (Sodium Acid Phosphate, Sodium Bicarbonate), Dried Egg Whites, Salt, Guar Gum, Natural Flavor, Vanilla Flavor, Xanthan Gum

CHOCOLATE ICING INGREDIENTS: Powdered Sugar, Butter, Cocoa, Cream, Vanilla Extract

ALLERGEN WARNING: CONTAINS EGG AND MILK

Customer Name:

Address:

Phone Number:

Email Address: